Ausscheidung Elite

2 . Donnerstag- Abendrennen Saison 2014-2015 am 13. November 2014

Resultaten / Start Zeit: 18:40 / Alle 2 Runden

Rank Bib Name Nation Status
1 3 Marguet Tristan SuUl
2 11 Perizzolo Loic SuUl
3 2 Keller Jan SuI
4 9 Imhof Claudio SuUl
5 34 Freuler Jan. André Sul
6 21 Chavanne Gabriel sul
7 45 FriedliJacques Sul
8 58 Forster Lars SUl
9 5 Keller Chiron SUl
10 56 Von Burg Dominic Sul
11 112 Suter Xavier Sul
12 61 Fanger Martin Sul
13 59 Spengler Lukas SUI
14 29 Dieterich Pascal SuUI
15 60 Indergrand Reto Sul
16 62 Giger Fabian sut
17 8 Thiéry Cyrille SuUl
18 57 Vetsch Enea SuUl
19 48 Thiébaud Florent Sul
20 26 Brihlmann Simon SUl
21 71 Pioletti Lorenzo SUl
22 54 Gross Micah SuUl

Hauptpartner : www.velodromesuisse.ch Timing and Results providing by Velodrome Suisse
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2. Donnerstag - Abendrennen Saison 2014 - 2015 am 13. November 2014

Punktefahren Elite

Resultate / Start Zeit: 20:35 / 10 Km, 4 Sprint, 40 Runden

Laps
Rank Bib Name Nation S1 S2 S3 S4 P.Laps M.laps Points Down

1 9 Imhof Claudio SuUl 5 3 1 3 12
2 3 Marguet Tristan SuUl 5 5 1 11
3 11 Perizzolo Loic Sul 1 3 5 9
4 8 Thiéry Cyrille SuUl 2 2 4
5 61 Fanger Martin SuUI 3 3
6 21 Chavanne Gabriel SUl 2 2
7 29 Dieterich Pascal Sul 2 2
8 26 Briihimann Simon SuUl 1 1
9 56 Von Burg Dominic Sul 0
10 5 Keller Chiron Sul 0
11 34 FreulerJan. André SuUl 0
12 112 Suter Xavier SUI 0
13 60 Indergrand Reto SuUl 0
14 62 Giger Fabian Sul 0
15 45 Friedli Jacques Sul 0
16 48 Thiébaud Florent sul 0
17 54 Gross Micah SUI 0
18 2 Keller Jan SUl 0

57 Vetsch Enea Sui DNF

58 Forster Lars Sul DNF

59 Spengler Lukas SUl DNS

71 Pioletti Lorenzo SuUl 2 DNF

Hauptpartner : www.velodromesuisse.ch Timing and Results providing by Velodrome Suisse
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2 . Donnerstag- Abendrennen Saison 2014-2015 am 13. November 2014

Standstill Contest

Resultaten / Start Zeit: 22:00

Rank Bib Name Nation P.Laps M.Laps

Heat

1
1 11 Perizzolo Loic Sul
2 56 Von Burg Dominic Sul
3 60 (ndergrand Reto SuUl
4 108 Rodere-Mugler Yvon FRA
5 104 Maider Gino Sul
6 45 Friedlilacques SuI

Hauptpartner : www.velodromesuisse.ch Timing and Results providing by Velodrome Suisse
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Puntefahren Damen /U117

2 . Donnerstag- Abendrennen Saison 2014-2015 am 13. November 2014

Resultate / Start Zeit: 18:20 / 7.5 KM — 3 Sprint 30 Runden

Laps

Rank | Bib | Name Nation |51 |52 [S3 | P.Laps| M.Laps | Points | Down
1192 | Ruga* Jonathan Sul 5{ 5/ 1 11
2138 | Schweizer Doris* SuUl 5 5
3 (181 |Valere * Thiébaud SuI 1 2] 2 5
41183 | Hirschi* Marc Sul 2 5
5[ 178 | Lottmann* Corentin FRA 31 1 4
6| 163 | Kintz-Vonderscher* Gaston | FRA 3 3
7 {164 | Paroz * Auréle Sul 0
8137 | Pointet Virginie* Sul 0
9189 | Schweitzer* David FRA 0
10| 156 | Waldis Andrea* SuUI 0
11| 188 | Weiss* Thomas FRA 0
12| 152 | Baur Caroline* SUl 2 -40

180 | Winkelmann* Joel SUl DNS

Hauptpartner :

www.velodromesuisse.ch
Timing and Results providing by Velodrome Suisse
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2. Donnerstag- Abendrennen Saison 2014-2015 am 13. November 2014

Scratch Damen/U17/U19
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Resultaten / Start
Zeit: 18:55 /7.5 KM - 30 Runden

Rank Bib Name Nation P.Laps M.Laps
Heat 1
1 192 Ruga* Jonathan SUl
2 108 Rodere-Mugler Yvon FRA
3 183 Hirschi* Marc Sul
4 181 Valere * Thiébaud Sul
5 122 Wolff Théo FRA
6 104 Madder Gino Sul
7 121 Matmour Yannis FRA
8 178 Lottmann* Corentin FRA
9 188 Weiss* Thomas FRA
10 138 Schweizer Doris* Sul
11 125 Dussel Yohann FRA
12 137 Pointet Virginie* Sul
13 156 Waldis Andrea* Sul
14 189 Schweitzer* David FRA
15 163 Kintz-Vonderscher * Gaston FRA
16 164 Paroz * Aurele Sul
17 124 Grathwohi Luc FRA
18 152 Baur Caroline* SuUl 1
Hauptpartner : www.velodromesuisse.ch Timing and Results providing by Velodrome Suisse
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500 TT Damen / U17

2 . Donnerstag- Abendrennen Saison 2014-2015 am 13. November 2014

Resultate / Start Zeit: 19:55 / 500m TT — 2 Runden

| Vorname | Nation . UCI

| 5U119980824

Sportgruppe

7A | 183 Hirschi* E' Marc [ Sul Roth_Felt [ 0:36:833
2 5B 192 Ruga* Jonathan Sul SU119980227 Ve Lancy 0:37:016
3 6A 181 Valére * Thiébaud SUl SUI19990126 Zeta cycling club 0:37:219
4 7B 178 Lottmann* Corentin FRA FRA19980721 team TPM 0:37:794
5 6B 188 Weiss* Thomas FRA FRA19980510 VC STE Croix en Plaine 0:38:654
6 5A 163 Kintz-Vonderscher * | Gaston FRA FRA19980222 OPAL 0:39:222
7 3A 137 Pointet Virginie* Sul SUI19900226 BikelnLove 0:39:480
8 4B 189 Schweitzer* David FRA FRA19980111 Team Obernai cyclisme 0:40:125
9 2B 156 Waldis Andrea* SuUi SUI19940613 National MTB 0:41:559
10 3B 138 Schweizer Doris* sul SU119890628 Astana BePink Women Team | 0:42:097
11 4A 164 Paroz * Auréle SUl SUI19990517 Zeta Cycling club 0:42:453
12 1A 161 Zeller Julia* Sul SU120000815 Cl Ostermundigen 0:43:453

2A 152 Baur Caroline* | SUI SUi19940417 bigla cycling team DNS
Hauptpartner : www.velodromesuisse.ch Timing and Results providing by Velodrome Suisse
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Ausscheidung Damen/U17/U19

2 . Donnerstag- Abendrennen Saison 2014-2015 am 13. November 2014

Rank
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Hauptpartner :

Bib

104
122
183
181
178
192
108
121
164
156
137
138
188
124
125
189
163
152

Resultaten / Start Zeit: 20:20 / Alle 2 Runden

Name

Mader Gino

Wolff Théo

Hirschi* Marc
Valere * Thiébaud
Lottmann* Corentin
Ruga* Jonathan
Rodere-Mugler Yvon
Matmour Yannis
Paroz * Auréle
Waldis Andrea*
Pointet Virginie*
Schweizer Doris*
Weiss* Thomas
Grathwohl Luc
Dussel Yohann
Schweitzer* David

Kintz-Vonderscher * Gaston

Baur Caroline*

www.velodromesuisse.ch

Nation Status

SuUl
FRA
Sul
Sul
FRA
SUl
FRA
FRA
SUl
Sul
Sul
Sut
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
SUl

DNS

Timing and Results providing by Velodrome Suisse
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Puntefahren Damen /U17 /U19

2. Donnerstag- Abendrennen Saison 2014-2015 am 13. November 2014

Resultate / Start Zeit: 21:15 / 10 KM - 3 Sprint 30 Runden

Laps
Rank Bib Name Nation S1 S2 S3 P.laps M.Laps Points Down
1 122 WolffThéo FRA 5 3 8
2 108 Rodere-Mugler Yvon FRA 1 3 2 6
3 181 Valére * Thiébaud Sul 5 5
4 138 Schweizer Doris* SUI 5 5
5 192 Ruga* Jonathan SUl 3 1 4
6 183 Hirschi* Marc Sul 2 2
7 121 Matmour Yannis FRA 2 2
8 124 Grathwohl Luc FRA 1 1
9 104 Madder Gino Sul 0
10 125 Dussel Yohann FRA 0
11 156 Waldis Andrea* SUl 0
12 178 Lottmann* Corentin FRA 0
13 188 Weiss* Thomas FRA 1 -20
14 164 Paroz* Aurele Sul 1 -20
15 189 Schweitzer* David FRA 2 -40
16 137 Pointet Virginie* Sul 2 -40
17 163 Kintz-Vonderscher * Gaston  FRA 3 -60
152 Baur Caroline* Sul DNS

BiB 178; Verwarnung wegen unkorrekter Fahrweise (Innenvorstoss)

Hauptpartner : www.velodromesuisse.ch
Timing and Results providing by Velodrome Suisse
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Velokurier Rang Liste

SWISS WATCHES SINCE 1853

1 208 Hirs Dany SUI19653112 Velokurier Luzern 1 1 1
2 93 Morf lvan SUI19910425 Ultra ZH 2 2 3 7
3 99 Korm Michael SUI19841030 Kurierzentrale GmbH Basel 3 6 2 11
4 94 Merkt Adi SuUI19910201 Ultra ZH 4 3 6 13
5 75 Grimm Tobias SUI19791118 Velokurier Biel 5 5 4 14
6 84 Aeby Roman SuUl19850118 Velokurier Luzern-Zug 6 4 8 18
7 77 Brodard Pascal SUI19780202 Velokurier Luzern 7 7 5 19
8 76 Luchsinger Padi SUI19790201 Velokurier Biel 8 8 9 25
9 81 Thiriet Jérbme SUI119821004 Kurierzentrale GmbH Basel 11 9 10 30
10 100 Kleeberger Michael SU119760823 Velokurier Biel 12 11 12 35
11 97 Luethold Patrick SUI19840310 Velokurier Luzern 9 20 7 36
12 78 Oehme Lukas SU119880406 velokurier biel 20 12 11 43
13 96 Maywald Knut SUI19791106 Kurierzentrale GmbH Basel 10 10 99 119
79 Indermaur Daniel SUi19830130 Veloblitz ZH 99 99 99 297
80 Pfeiffer Raphaél SUI119840313 vkbern 99 99 99 297
83 Stucki Dominik SUI19901211 Flash Delivery Services ZH 99 99 99 297
95 Longridge Dylan SU119890614 Ultra ZH 99 99 99 297
T+ Stadt
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Scratch U40

2. Donnerstag- Abendrennen Saison 2014-2015 am 13. November 2014

Resultaten / Start Zeit: 21:15/ 7.5 KM - 30 Runden

Rang  BIB ' Vorname | | Sportgruppe
1223 | Scheller | Benedikt | SUI19611125 | PAMO
2 211 | Ruckstuhl | Beat Sul SUI19620111 | Renault Sport Suisse
3 208 | Hirs Dany Sul SUI19653112 Felt - Stram - Zipp - Team
Velokurier Luzern

4 | 220 | Hofer Stefan Sul SUI19660404 | Team Grieder Sport
5 | 216 | Winkler Andreas Sul SUI19650225 | La vitesse Wien
6 | 205 | Hans Patrice FRA FRA19601118 | Amicale Cyclisme bisontine
7 | 213 | Wyss Thomas SuUl SUI19630429 | Team Merida Bike 66
8 196 | Jaggi Yves Sul SUI19680516 | Velo-Art
9 | 224 | Kiehlmann | Elke GER GER19720726 | RV Winterthur

DNS | 198 | Herbert Fivian Sul SUI19440410 | teammerida Bike 66

Hauptpartner : www.velodromesuisse.ch Timing and Results providing by Velodrome Suisse
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